
 
      

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«30»   декабря  2022 г.                                                                         № 1243 
 

О внесении изменений в пункт 1 

 постановления администрации 

 города Полярные Зори от 15.09.2020 № 641 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,     

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в подпункт 1.1. пункта 1 постановления администрации города 

Полярные Зори с подведомственной территорией от 15.09.2020 № 641 «О 

предоставлении питания отдельным категориям обучающихся муниципальных 

общеобразовательных организаций города Полярные Зори с подведомственной 

территорией» (в редакции постановления администрации города от 10.11.2022 № 

986) следующие изменения: 

1.1. В последнем абзаце слово «Закона» заменить словом 

«постановления». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией           М.О. Пухов 

 

 


